





		
				
		
		
		
			 
       
			 
       			     
           DOPRAVA ZDARMA PŘI OBJEDNÁVCE OD 999,- Kč vč.DPH     

           
           
			 

									
	
		
			
				
					
                    
                        
                         
                            
                     Telefon: +420 483 368 851

                

                    

    




				

				
					
						
					
				

				
					
					


	
		
			
																				
															 
						
									
								
	
										 
						
								


	




	
		
			měny
				
							
								 Česká koruna
							
						
	
							
								EUR
							
						


		

	


						
						


	
	
		Můj účet
			
				
					Můj účet
				
			
	
				
					Můj seznam přání
				
			
	
				
					Můj košík
				
			
	
				
					K pokladně
				
			
	
					
						Přihlášení
					
				


	

	





					

				

				
			

		

	

	
		
			
			
				
				
						
		
			
				
					
					
					
				
			

			
				
				Menu
				
					
						Domů
					

						KORÁLKY	Broušené korálky, ohňovky
	3 mm

	4 mm

	6 mm

	8 mm

	10 mm

	12 mm

	14 mm

	20 mm



 
	Mačkané korálky
	kuličky
	3 mm

	4 mm

	6 mm

	8 mm

	10 mm



 
	tvary 

	čísla a písmena




	Kovové a nerez korálky
	bižuterní korálky

	nerezové korálky




	Velkoprůvlekové
	skleněné SLEVA 50%

	kovové




	Dřevěné korálky
	Dřevěné korálky




	Voskové perle
	3 mm

	4 mm

	6 mm

	8 mm

	10 mm

	12 mm

	14 mm

	Tvary

	Mixy

	Půldírky




	Vinuté perle 
	Vinuté korálky

	Vinuté přívěsky 




	Plastové korálky, akrylové
	Krystal, čiré

	Lístečky 

	Květiny 

	Kulaté

	Tvary

	Perličky

	Mixy




	Perleťové korálky




	ROKAJL	kulaté

	čípky a trubičky



 
	NÁRAMKY
	RŮŽENCE	Růženec malý 40% SLEVA

	Růženec velký 40% SLEVA

	Růženec - narození miminka 70% SLEVA



 
	FLITRY A GLITRY	FLITRY - SLEVA
	2,8 mm SLEVA

	4 mm SLEVA

	5 mm SLEVA
	prolamované misky

	rovné 

	na niti - metráž



 
	6 mm SLEVA
	prolamované misky

	rovné

	na niti - metráž




	8 mm SLEVA
	prolamované misky

	rovné




	10 mm SLEVA
	prolamované misky

	rovné

	na niti - metráž




	20 mm SLEVA

	metráž SLEVA

	6 mm čtverec SLEVA
	prolamované misky

	rovné

	na niti - metráž




	tvary SLEVA
	tématické mixy

	srdíčka a motýlci

	květiny a lístečky

	hvězdy




	mixy 



 
	GLITRY (posypy, třpytky)
	Velmi jemné cca 0,2 mm

	Jemné cca 0,4 mm

	Hrubší cca 0,8 mm

	Hrubé cca 1 mm

	Velmi hrubé 2 mm a více 




	




	KOMPONENTY 	Šlupny

	Nýty a očkové jehly

	Háčky, puzety a zarážky
	Háčky a puzety

	Ramínka a kreole

	Zarážky



 
	Koncové díly - zapínání, kaloty

	Zamačkávací rokajl a korálky

	Kroužky

	Vlasová spona




	KAMENY	Skleněné kameny a kabošony

	Plastové kameny a kabošony

	Kamee, platle




	PŘÍVĚSKY	Přívěsky bižuterní

	Přívěsky nerezové

	Přívěsky skleněné



 
	NEREZOVÁ OCEL	Nerezové šperky

	Nerezové přívěsky

	Nerezové korálky

	Nerezové komponenty
	nerez náušnice

	nerez prstýnky

	nerez kroužky

	nerez koncovky

	nerezové komponenty



 
	



 
	NÁVLEKOVÝ MATERIÁL	Drátky

	Elastomery a lykry
	elastomer

	plochá lykra



 
	Provázky a šňůry

	Ocelová lanka

	Kaučuková lanka

	Náhrdelníky polotovary
	náhrdelníky z hedvábí

	náhrdelníky z organzy

	náhrdelníky ostatní







	KŮŽE	kůže ploché š.2mm

	metráž kožených provázků

	náramky kožené



 
	MIXY 	Mix skleněných korálků

	Mix korálků s perletí

	Mix plastových korálků

	Mix skleněných kamenů

	Mix flitrů

	Mix dřevěných korálků

	Mix minerálů



 
	TVOŘIVÉ SADY	Sady s kovodíly

	Sady malé s kovodíly

	Sady se skleněnými korálky 

	Sady s minerály

	Sady s flitry

	Sady s dřevenými k.

	Sady s perleťovými korálky



 
	DOPLŇKY
	VÝPRODEJ
	 Výroba


				

			

			
	
	

					
				

				
					



		icon cart

		
				0
				Položky - 
				
					0,00 Kč
				
					
					
				
					
					
							Váš produkt Cena

							
								Košík je prázdný
							

							
								

							

							
						
						
												
							
						
						
							Celkem: 
							
																	0 Kč
															
						

						
							
								Zobrazit košík
							
							
								K pokladně
							
						

					

				

			

			








	
		
			
				
				
				

				
					

					
					
						Quantity
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
			Produkt byl přidán do košíku

			
				
					
					
						Je zde 0 ks v košíku.
					
					
					
						V košíku máte 1 položku
					
				

	
				
					
						Celkem produkty
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Doprava celkem (bez DPH.)
					
					
													Doprava zdarma!
											
				

									
						DPH
						0,00 Kč
					

									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						Pokračovat v nákupu
					
					
						K pokladně
						
				

			

		

		

	
 
	



					            
            
                                    
                
                                                                                                                                    				
				                                    				
				
                
                
					
				

                
						
						
					
						
							
							
							
							
							
							
															
																	
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																							
																						
								
								
																							Všechny kategorie
																					

																							 - Home
																					

																							 -  - KORÁLKY
																					

																							 -  -  - Broušené korálky, ohňovky
																					

																							 -  -  -  - 3 mm
																					

																							 -  -  -  - 4 mm
																					

																							 -  -  -  - 6 mm
																					

																							 -  -  -  - 8 mm
																					

																							 -  -  -  - 10 mm
																					

																							 -  -  -  - 12 mm
																					

																							 -  -  -  - 14 mm
																					

																							 -  -  -  - 20 mm
																					

																							 -  -  - Mačkané korálky
																					

																							 -  -  -  - kuličky
																					

																							 -  -  -  -  - 3 mm
																					

																							 -  -  -  -  - 4 mm
																					

																							 -  -  -  -  - 6 mm
																					

																							 -  -  -  -  - 8 mm
																					

																							 -  -  -  -  - 10 mm
																					

																							 -  -  -  - tvary 
																					

																							 -  -  -  - čísla a písmena
																					

																							 -  -  - Kovové a nerez korálky
																					

																							 -  -  -  - bižuterní korálky
																					

																							 -  -  -  - nerezové korálky
																					

																							 -  -  - Velkoprůvlekové
																					

																							 -  -  -  - skleněné SLEVA 50%
																					

																							 -  -  -  - kovové
																					

																							 -  -  - Dřevěné korálky
																					

																							 -  -  -  - Dřevěné korálky
																					

																							 -  -  - Voskové perle
																					

																							 -  -  -  - 3 mm
																					

																							 -  -  -  - 4 mm
																					

																							 -  -  -  - 6 mm
																					

																							 -  -  -  - 8 mm
																					

																							 -  -  -  - 10 mm
																					

																							 -  -  -  - 12 mm
																					

																							 -  -  -  - 14 mm
																					

																							 -  -  -  - Tvary
																					

																							 -  -  -  - Mixy
																					

																							 -  -  -  - Půldírky
																					

																							 -  -  - Vinuté perle 
																					

																							 -  -  -  - Vinuté korálky
																					

																							 -  -  -  - Vinuté přívěsky 
																					

																							 -  -  - Plastové korálky, akrylové
																					

																							 -  -  -  - Krystal, čiré
																					

																							 -  -  -  - Lístečky 
																					

																							 -  -  -  - Květiny 
																					

																							 -  -  -  - Kulaté
																					

																							 -  -  -  - Tvary
																					

																							 -  -  -  - Perličky
																					

																							 -  -  -  - Mixy
																					

																							 -  -  - Perleťové korálky
																					

																							 -  - ROKAJL
																					

																							 -  -  - kulaté
																					

																							 -  -  - čípky a trubičky
																					

																							 -  - NÁRAMKY
																					

																							 -  - RŮŽENCE
																					

																							 -  -  - Růženec malý 40% SLEVA
																					

																							 -  -  - Růženec velký 40% SLEVA
																					

																							 -  -  - Růženec - narození miminka 70% SLEVA
																					

																							 -  - FLITRY A GLITRY
																					

																							 -  -  - FLITRY - SLEVA
																					

																							 -  -  -  - 2,8 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  - 4 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  - 5 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  -  - prolamované misky
																					

																							 -  -  -  -  - rovné 
																					

																							 -  -  -  -  - na niti - metráž
																					

																							 -  -  -  - 6 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  -  - prolamované misky
																					

																							 -  -  -  -  - rovné
																					

																							 -  -  -  -  - na niti - metráž
																					

																							 -  -  -  - 8 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  -  - prolamované misky
																					

																							 -  -  -  -  - rovné
																					

																							 -  -  -  - 10 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  -  - prolamované misky
																					

																							 -  -  -  -  - rovné
																					

																							 -  -  -  -  - na niti - metráž
																					

																							 -  -  -  - 20 mm SLEVA
																					

																							 -  -  -  - metráž SLEVA
																					

																							 -  -  -  - 6 mm čtverec SLEVA
																					

																							 -  -  -  -  - prolamované misky
																					

																							 -  -  -  -  - rovné
																					

																							 -  -  -  -  - na niti - metráž
																					

																							 -  -  -  - tvary SLEVA
																					

																							 -  -  -  -  - tématické mixy
																					

																							 -  -  -  -  - srdíčka a motýlci
																					

																							 -  -  -  -  - květiny a lístečky
																					

																							 -  -  -  -  - hvězdy
																					

																							 -  -  -  - mixy 
																					

																							 -  -  - GLITRY (posypy, třpytky)
																					

																							 -  -  -  - Velmi jemné cca 0,2 mm
																					

																							 -  -  -  - Jemné cca 0,4 mm
																					

																							 -  -  -  - Hrubší cca 0,8 mm
																					

																							 -  -  -  - Hrubé cca 1 mm
																					

																							 -  -  -  - Velmi hrubé 2 mm a více 
																					

																							 -  - KAMENY
																					

																							 -  -  - Skleněné kameny a kabošony
																					

																							 -  -  - Plastové kameny a kabošony
																					

																							 -  -  - Kamee, platle
																					

																							 -  - KOMPONENTY 
																					

																							 -  -  - Šlupny
																					

																							 -  -  - Nýty a očkové jehly
																					

																							 -  -  - Háčky, puzety a zarážky
																					

																							 -  -  -  - Háčky a puzety
																					

																							 -  -  -  - Ramínka a kreole
																					

																							 -  -  -  - Zarážky
																					

																							 -  -  - Koncové díly - zapínání, kaloty
																					

																							 -  -  - Zamačkávací rokajl a korálky
																					

																							 -  -  - Kroužky
																					

																							 -  -  - Vlasová spona
																					

																							 -  - NEREZOVÁ OCEL
																					

																							 -  -  - Nerezové šperky
																					

																							 -  -  - Nerezové přívěsky
																					

																							 -  -  - Nerezové korálky
																					

																							 -  -  - Nerezové komponenty
																					

																							 -  -  -  - nerez náušnice
																					

																							 -  -  -  - nerez prstýnky
																					

																							 -  -  -  - nerez kroužky
																					

																							 -  -  -  - nerez koncovky
																					

																							 -  -  -  - nerezové komponenty
																					

																							 -  - PŘÍVĚSKY
																					

																							 -  -  - Přívěsky bižuterní
																					

																							 -  -  - Přívěsky nerezové
																					

																							 -  -  - Přívěsky skleněné
																					

																							 -  - NÁVLEKOVÝ MATERIÁL
																					

																							 -  -  - Drátky
																					

																							 -  -  - Elastomery a lykry
																					

																							 -  -  -  - elastomer
																					

																							 -  -  -  - plochá lykra
																					

																							 -  -  - Provázky a šňůry
																					

																							 -  -  - Ocelová lanka
																					

																							 -  -  - Kaučuková lanka
																					

																							 -  -  - Náhrdelníky polotovary
																					

																							 -  -  -  - náhrdelníky z hedvábí
																					

																							 -  -  -  - náhrdelníky z organzy
																					

																							 -  -  -  - náhrdelníky ostatní
																					

																							 -  - DOPLŇKY
																					

																							 -  - TVOŘIVÉ SADY
																					

																							 -  -  - Sady s kovodíly
																					

																							 -  -  - Sady malé s kovodíly
																					

																							 -  -  - Sady se skleněnými korálky 
																					

																							 -  -  - Sady s minerály
																					

																							 -  -  - Sady s flitry
																					

																							 -  -  - Sady s dřevenými k.
																					

																							 -  -  - Sady s perleťovými korálky
																					

																							 -  - MIXY 
																					

																							 -  -  - Mix skleněných korálků
																					

																							 -  -  - Mix korálků s perletí
																					

																							 -  -  - Mix plastových korálků
																					

																							 -  -  - Mix skleněných kamenů
																					

																							 -  -  - Mix flitrů
																					

																							 -  -  - Mix dřevěných korálků
																					

																							 -  -  - Mix minerálů
																					

																							 -  - KŮŽE
																					

																							 -  -  - kůže ploché š.2mm
																					

																							 -  -  - metráž kožených provázků
																					

																							 -  -  - náramky kožené
																					

																							 -  - VÝPRODEJ
																					


							

							
								
							

							
							
								
							
							
						

                    
                


                
            

            


				

			

		

	

	

							 

			 
			 
			
			
			
			
			
						
			
			
			
				
					
						
														 
								
									
								

								 
								 
																			
					
						
						
						
						
							
							
	
	
		404
Stránka nenalezena

		Vypadá to, že se snažíte zobrazit stránku, která neexistuje.
		Zkuste požadovanou stránku vyhledat.

		
			
				
					
					Hledat
				

			

		

		Zpět 

	



					

					

				

				
				
												
				
				
								
			

							
				
					
					
					
					
						
							
																										
                    
                        
                            
                    Můj účet
                

                         
                            
                   	Příhlásit se/Registrovat
	Moje objednávky
	Košík
	K pokladně
	Ochrana osobních údajů


                

                    

                    
                        
                            
                    Navigace
                

                         
                            
                   	Domů
	E-shop
	Výroba
	Často kladené dotazy
	Kontakt


                

                    

                    
                        
                            
                    Uživatelská podpora
                

                         
                            
                   	Obchodní podmínky
	Možnosti dopravy a ceny
	Slevový systém
	Reklamace a servis zboží
	Reklamační formulář


                

                    

                    
                        
                            
                    Evidence tržeb
                

                         
                            
                   Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

                

                    

    




															

							
								
									

	
		
			Kontakt

				
						V Aleji 33, 466 01 Jablonec nad Nisou
					
	
						+420 483 368 851
					
	
						livo@livo.cz
					


		

        
	



 
                                    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    
        
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 

                            
                    Pokud nesouhlasíte, klikněte
                    
                        zde.
                    
                
            
            
                
                    Více informací
                

                
            

        

        
            
            
                Podrobné nastavení
            

            Rozumím a přijímám
        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies (technické)                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
 
                        
                        
                    

                

                            
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
 
                        
                        
                    

                

                        

    
        
            Zrušit
        

        
            
            Povolit vybrané
            Přijmout vše
        

    







									
								

							

						

						
						
						
						
    Smazat nastavení cookies

					
															
						
							
                    
                        
                         
                            
                   



Vysoká kvalita Tradiční české výrobky vysoké kvality






Ochotná podpora Ochotně Vám zodpovíme Vaše dotazy






Rychlé doručení Stačí si vybrat z nabídka způsobů doručení






Možnost vrácení zboží Možnost vrátit zboží do čtrnácti dnů






Bezpečná platba S námi se o své peníze bát nemusíte





                

                    

    




						

					

										
															
						
							
                    
                        
                         
                            
                     




LIVO korálky a bižuterie







Vítáme Vás na stránkách Livo spol. s r.o. - sekce skleněné perle. Jsme exportní a importní společnost založená v roce 1991, prodáváme skleněné perle (mačkanice, ohňovky, lampové perle, voskové perle - voskovky, rokajl, m.c. broušené perle), skleněné kameny, flitry, glitry, bižuterní komponenty, dřevěné korálky, lustrové ověsy, štrasové a skleněné knoflíky, plastické a kovové borty, náboženské artikly (růžence, kříže, matičky, devocionálie), hotovou bižuterii ze skleněných perlí, štrasovou bižuterii a jiné další výrobky typické pro jablonecko.







                

                    

    




						

					

										
						
							
								
									© 2017 4WORKS Solution
								

								
										
								

							

						

					

					
						
							
						
					

					
				

					

		
						
								
		
		

					
		
		
	
	
	
	
